1

鲁老医函[2019]第 21 号

关于召开山东省老年医学学会中西医结合皮肤性病专业委

员会成立大会暨国家级继续医学教育学习班的通知

      教授/主任/医师：

山东省老年医学学会中西医结合皮肤性病专业委员会成

立大会暨国家级继续医学教育学习班“常见顽固性皮肤病中西

医特色诊疗研讨班”定于 2019 年 7 月 19 -21 日在济南珍

珠泉宾馆召开。您被推荐为拟选委员/会议代表并正式邀请您

参加此次会议，现将会议相关事宜通知如下：

一、会议日程

2019年 7 月 19 日 14:00 - 20:00 报到注册。 7 月 19

日至 21日召开委员选举会议、成立大会及学术研讨会。

二、会议内容

1. 成立中西医结合皮肤性病专业委员会，选举产生第一

届专业委员会委员、常务委员、副主任委员和主任委员；

2. 邀请国内著名专家进行学术讲座；

3. 举办“常见顽固性皮肤病中西医特色诊疗研讨班”国

家级继续医学教育学习班，授予国家级 I 类学分［编号：

2018-04-12-212（国）］。

三、会议地点



 2

济南珍珠泉宾馆，地址：济南历下区泉城路院前街 1 号。

周边及出行信息：[济南站]距离酒店 5 公里，乘坐出租

车约 25分钟；乘坐 K3、3路公交车可至酒店。[济南西站]距

离酒店 17 公里，乘出租车 40-50 分钟左右。[济南东站]距离

酒店 20公里，乘出租车 40-50分钟左右。

四、会议费用

会务费（含资料费）500 元，会议统一安排食宿，住宿及

交通费自理。新入会会员需缴纳会员费 100 元/人（20 元/年

×5 年）。

五、注意事项

请各位拟选委员务必到会，不到会者视为自动放弃委员资

格。

为了妥善安排会务，参会者请于 7月 5日前编辑本人信息：

姓名、性别、年龄、单位、职称、手机、邮箱、是否住宿等内

容，通过微信或 E-mail或手机短信等方式发送至会议联系人。

六、会议联系人及联系方式

联系人：崔璐：17660083326；孙梦迪：17660083307

邮箱：sdeypfk2015@163.com

地址：山东大学第二医院皮肤科 济南市北园大街 247 号

邮编：250033

本次会议将邀请全国知名专家，就常见顽固性皮肤病、疑

难重症皮肤病、损容性皮肤病的诊治新技术、新疗法、新进展

进行精彩的学术交流，还有多种特色治疗的现场实操观摩，日

程紧凑，内容丰富。诚挚地邀请您参加本次会议，期待与您相

聚于美丽的泉城！

山东省老年医学学会

2019 年 5月 18日

 3

山东省老年医学学会中西医结合皮肤性病专业委员会

成立大会参会回执表

姓 名  性别  年龄  职称职务

工作单位  联系电话

电子邮箱  是否住宿 否  是

入住时间  住宿天数

住宿预定 标准间：拼床(190 元/天) ；包房(380元/天)；

大床房：( 380元/天)